
 

 

UCHWAŁA NR 183/541/22 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) 

w związku z §13 uchwały Nr XLII/310/21 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2022 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 234.389,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64.299,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się 

o kwotę 170.090,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 234.389,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 64.299,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

170.090,00 zł. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 119.981.501,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 92.290.251,77 zł, 

- dochody majątkowe - 27.691.250,00 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 131.583.982,28 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - 94.309.805,22 zł, 

-  wydatki majątkowe - 37.274.177,06 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 64.299,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 9.979.629,00 zł w tym dochody 

bieżące 9.979.629,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 64.299,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 9.979.629,00 zł w tym wydatki bieżące 

9.979.629,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2022 o kwotę 170.090,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 37.274.177,06 zł. 

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 754



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Starosta Opoczyński 

 

 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 

 

 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Urbańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 183/541/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 165 020,00 0,00 0,00 165 020,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 218 200,00 0,00 0,00 2 218 200,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 165 316,00 0,00 170 090,00 1 335 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 165 316,00 0,00 170 090,00 1 335 406,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 754



  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 170 090,00 170 090,00 

majątkowe razem: 1 565 316,00 0,00 170 090,00 1 735 406,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 79 927 402,77 0,00 0,00 79 927 402,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 521 149,77 0,00 0,00 4 521 149,77 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 955 844,00 0,00 0,00 25 955 844,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 660 249,00 0,00 0,00 1 660 249,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 691 921,00 0,00 64 299,00 756 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 562 921,00 0,00 64 299,00 627 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
562 921,00 0,00 64 299,00 627 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 754



bieżące razem: 9 915 330,00 0,00 64 299,00 9 979 629,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 119 747 112,77 0,00 234 389,00 119 981 501,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 181 398,77 0,00 0,00 6 181 398,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 183/541/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 300 417,08 5 403 912,02 5 403 912,02 0,00 5 403 912,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 896 505,06 11 896 505,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 090,00 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 470 507,08 5 403 912,02 5 403 912,02 0,00 5 403 912,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 066 595,06 12 066 595,06 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 15 929 430,32 4 032 925,26 4 032 925,26 0,00 4 032 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 896 505,06 11 896 505,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 090,00 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 099 520,32 4 032 925,26 4 032 925,26 0,00 4 032 925,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 066 595,06 12 066 595,06 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 486 370,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486 370,06 10 486 370,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 090,00 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 656 460,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 656 460,06 10 656 460,06 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 873 009,43 1 149 848,43 1 149 048,43 486 407,00 662 641,43 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 723 161,00 723 161,00 683 161,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 299,00 64 299,00 64 299,00 0,00 64 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 937 308,43 1 214 147,43 1 213 347,43 486 407,00 726 940,43 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 723 161,00 723 161,00 683 161,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 562 921,00 562 921,00 562 121,00 486 407,00 75 714,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 299,00 64 299,00 64 299,00 0,00 64 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 220,00 627 220,00 626 420,00 486 407,00 140 013,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 808,00 63 808,00 63 808,00 0,00 63 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 808,00 70 808,00 70 808,00 0,00 70 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 474,00 25 474,00 25 474,00 0,00 25 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 965,00 25 965,00 25 965,00 0,00 25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 860 849,25 33 028 687,25 26 774 809,00 22 765 335,00 4 009 474,00 794 988,00 293 250,00 5 165 640,25 0,00 0,00 8 832 162,00 8 832 162,00 2 281 059,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 157,60 -12 157,60 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 157,60 12 157,60 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 754



po zmianach 41 860 849,25 33 028 687,25 26 774 809,00 22 765 335,00 4 009 474,00 794 988,00 293 250,00 5 165 640,25 0,00 0,00 8 832 162,00 8 832 162,00 2 281 059,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 12 845 953,00 10 135 588,00 6 622 739,00 5 744 239,00 878 500,00 458 543,00 21 500,00 3 032 806,00 0,00 0,00 2 710 365,00 2 710 365,00 1 003 262,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 845 953,00 10 135 588,00 6 622 739,00 5 744 239,00 878 500,00 458 543,00 21 500,00 3 032 806,00 0,00 0,00 2 710 365,00 2 710 365,00 1 003 262,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 95 430,00 95 430,00 95 430,00 0,00 95 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 430,00 85 430,00 85 430,00 0,00 85 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 395 397,25 2 395 397,25 447 454,00 150 837,00 296 617,00 0,00 56 100,00 1 891 843,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 157,60 -2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 157,60 2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 395 397,25 2 395 397,25 447 454,00 150 837,00 296 617,00 0,00 56 100,00 1 891 843,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 193 316,04 193 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 037,64 -2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 278,40 191 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 278,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34 114,59 34 114,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 114,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,96 -119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 994,63 33 994,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 994,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 037,64 2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 037,64 2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,96 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119,96 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 917 216,00 4 729 216,00 4 413 502,00 3 936 831,00 476 671,00 309 714,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 0,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 917 216,00 4 729 216,00 4 413 502,00 3 936 831,00 476 671,00 309 714,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 400 767,00 400 767,00 400 767,00 323 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 767,00 400 767,00 400 767,00 323 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 555 535,00 555 535,00 555 535,00 537 740,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 754



po zmianach 555 535,00 555 535,00 555 535,00 537 740,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 095,00 2 095,00 2 095,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 995,00 2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 990 555,52 6 990 555,52 3 036 253,00 2 326 729,00 709 524,00 1 280 110,00 1 285 572,00 1 388 620,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 093,00 -37 093,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 093,00 37 093,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 990 555,52 6 990 555,52 3 036 253,00 2 321 729,00 714 524,00 1 280 110,00 1 285 572,00 1 388 620,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 3 675 944,67 3 675 944,67 2 227 233,00 1 592 925,00 634 308,00 1 184 220,00 216 573,00 47 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 944,67 3 675 944,67 2 227 233,00 1 587 925,00 639 308,00 1 184 220,00 216 573,00 47 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 919 701,85 919 701,85 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 909 701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 093,00 -29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 093,00 29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 701,85 919 701,85 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 909 701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 245 582,00 245 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 095,00 -20 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 487,00 225 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 50 919,33 50 919,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 919,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 718,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 201,33 47 201,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 201,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 990,76 5 990,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 754



po zmianach 5 510,76 5 510,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 510,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 214 588,00 214 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 988,00 218 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4267 Zakup energii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 263 290,00 263 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 010,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 300,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 636,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 819,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 633,17 8 633,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 633,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 133,17 9 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 133,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 131 349 593,28 94 245 506,22 81 537 980,45 58 841 085,00 22 696 895,45 2 824 198,00 2 629 067,00 6 554 260,77 0,00 700 000,00 37 104 087,06 37 104 087,06 2 964 220,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 422,60 -50 422,60 -19 172,00 -5 000,00 -14 172,00 0,00 0,00 -31 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 811,60 114 721,60 83 471,00 0,00 83 471,00 0,00 0,00 31 250,60 0,00 0,00 170 090,00 170 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 583 982,28 94 309 805,22 81 602 279,45 58 836 085,00 22 766 194,45 2 824 198,00 2 629 067,00 6 554 260,77 0,00 700 000,00 37 274 177,06 37 274 177,06 2 964 220,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 754



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 183/541/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 691 921,00 691 921,00 691 121,00 486 407,00 204 714,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 299,00 64 299,00 64 299,00 0,00 64 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 220,00 756 220,00 755 420,00 486 407,00 269 013,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 562 921,00 562 921,00 562 121,00 486 407,00 75 714,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 299,00 64 299,00 64 299,00 0,00 64 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 220,00 627 220,00 626 420,00 486 407,00 140 013,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 808,00 63 808,00 63 808,00 0,00 63 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 808,00 70 808,00 70 808,00 0,00 70 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 474,00 25 474,00 25 474,00 0,00 25 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 965,00 25 965,00 25 965,00 0,00 25 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

przed zmianą 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 767,00 375 767,00 375 767,00 298 435,00 77 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 754



po zmianach 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 915 330,00 9 915 330,00 9 281 603,00 6 811 613,00 2 469 990,00 130 587,00 503 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 571,00 64 571,00 64 571,00 0,00 64 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 979 629,00 9 979 629,00 9 345 902,00 6 811 613,00 2 534 289,00 130 587,00 503 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 754



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 183/541/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2022 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

z tego źródła finansowania 

Z budżetu 

powiatu Plan po zmianach 
kredyty 

i pożyczki oraz 

obligacje 
Plan po zmianach Środki pochodzące z innych 

źródeł Plan po zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE 
- - 2 964 220,00 - 1 303 971,00 - - - 

 
1 660 249,00 x 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170 090,00 - 12 066 595,06 0,00 2 378 133,00 - - 170 090,00 9 688 462,06 x 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 170 090,00 - 12 066 595,06 0,00 2 378 133,00 - - 170 090,00 9 688 462,06 x 

  
6050 

Remont drogi powiatowej nr 

3116E na odcinku Stawowice-

Kolonia-Radwan 
170 090,00 - 339 090,00 0,00 85 000,00 - - 

- B 84 000,00 
ZDP w 

Opocznie 
170 090,00 B 170 090,00 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

POZOSTAŁE 170 090,00 0,00 34 309 957,06 0,00 7 699 557,00 - 818 036,00 170 090,00 25 792 364,06 x 

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2022 ROKU 170 090,00 0,00 37 274 177,06 0,00 9 003 528,00 - 818 036,00 170 090,00 27 452 613,06 x 

*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 

*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 754


		2023-01-30T13:26:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




